



ROOTS MULTI CLEAN LIMITED

(CIN: U36999TZ1992PLC003662)

Registered office: R.K.G. Industrial Estate, Ganapathy, Coimbatore- 641006

NOTICE

Dear Shareholders,

Sub: Reminder to claim the unpaid/unclaimed dividend – Transfer to IEPF Account.

Pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, unpaid/unclaimed dividend remaining in the Unpaid Dividend Account for seven years is required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

The Company has already transferred the shares, wherever applicable, in respect of which dividend remained unpaid/unclaimed for seven consecutive years or more, in accordance with the applicable provisions.

The unpaid/unclaimed dividend for FY 2018-19 is due for transfer to the IEPF Account on 02.11.2026. Shareholders concerned are requested to claim their unpaid/unclaimed dividend on or before 02.11.2026, preferably by 10.10.2026, by making an application to the Company / its Registrar and Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited).

The details of shareholders and unpaid dividend amounts liable for transfer are available on the Company's website at www.rootsmulticlean.com.

After transfer to the IEPF Account, the unpaid dividend can be claimed from the IEPF Authority by filing Form IEPF-5 in accordance with the applicable Rules. For any queries, shareholders may contact the Company / RTA at the following details:

Contact details of the Company	Contact details of the Registrar and Transfer Agent
Roots Multi Clean Limited CIN : U36999TZ1992PLC003662 R. K. G. Industrial Estate, Ganapathy, Coimbatore - 641 006, Tamilnadu, India. Phone : +91 422 4330330 Fax : +91 422 2332107 E-mail : karthikn@roots.co.in Web : www.rootsmulticlean.com	MUFG Intime India Private Limited CIN: U67190MH1999PTC118368 (Formerly M/s. Link Intime India Private Limited) (Coimbatore office) Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Tamilnadu, India. Phone: 0422 2314792 / 0422 4958995 Email : coimbatore@in.mpms.mufg.com Web : www.in.mpms.mufg.com

Regards,

For Roots Multi Clean Limited

N. KARTHIKEYAN

Deputy Nodal Officer

E-mail ID : karthikn@roots.co.in

Place: Coimbatore

Date : 18.08.2026



ரூட்ஸ் மல்டி கிளின் லிமிடெட்

(CIN: U36999TZ1992PLC003662)

பதிவு அலுவலகம்: ஆர்.கே.ஜி. இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட்,
கணபதி, கோயம்புத்தூர் - 641006

அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த பங்குதாரர்களே,

பொருள்: செலுத்தப்படாத/கோரப்படாத சலுத்தொகையை கோருவதற்கான நினைவூட்டல் - IEPF கணக்கிற்கு மாற்றுவதல்.

திருவனங்கன் சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 124 மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணைய (கணக்கு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தைத் திரும்பப்பெறுதல்) விதிகள், 2016-ன் படி, செலுத்தப்படாத சலுத்தொகை கணக்கில் தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளாக செலுத்தப்படாமல்/கோரப்படாமல் இருக்கும் சலுத்தொகையானது முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டும்.

தொடர்புடைய விதிமுறைகளுக்கு இணங்க, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக சலுத்தொகை செலுத்தப்படாமல்/கோரப்படாமல் இருந்த பங்குகளையும், தேவைப்படும் இடங்களில், திருவனம் ஏற்கனவே மாற்றியுள்ளது.

2018-19 நிதியாண்டிற்கான செலுத்தப்படாத/கோரப்படாத சலுத்தொகை 02.11.2026 அன்று IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டியுள்ளது. சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் தங்களுடைய செலுத்தப்படாத/கோரப்படாத சலுத்தொகையை 02.11.2026-க்கு முன்பாகவோ அல்லது அன்றோ, முன்னுரிமையாக 10.10.2026-க்குள், திருவனம் / அதன் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரான MUFG இன்மைட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (முன்னர் லிங்க் இன்மைட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் என அறியப்பட்டது) திருவனத்திற்கு விண்ணப்பம் அளிப்பதன் மூலம் கோருமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மாற்றப்படுவதற்கு உட்பட்ட பங்குதாரர்கள் மற்றும் செலுத்தப்படாத சலுத்தொகை தொகைகளின் விவரங்கள் திருவனத்தின் இணையதளமான www.rootsmulticlean.com-ல் கிடைக்கின்றன.

IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்ட பிறகு, தொடர்புடைய விதிகளின்படி IEPF-5 படிவத்தை தாக்கல் செய்வதன் மூலம் IEPF ஆணையத்திடமிருந்து செலுத்தப்படாத சலுத்தொகையை கோலாம்.

ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருந்தால், பங்குதாரர்கள் பின்வரும் விவரங்களில் திருவனம் / பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரை (RTA) தொடர்பு கொள்ளலாம்:

திருவனத்தின் தொடர்பு விவரங்கள்	பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரின் தொடர்பு விவரங்கள்
ரூட்ஸ் மல்டி கிளின் லிமிடெட் CIN : U36999TZ1992PLC003662 ஆர். கே. ஜி. இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், கணபதி, கோயம்புத்தூர் - 641 006, தமிழ்நாடு, இந்தியா. தொலைபேசி : +91 422 4330330 தொலைதகல் : +91 422 2332107 மின்னஞ்சல் : karthikn@roots.co.in இணையதளம் : www.rootsmulticlean.com	MUFG இன்மைட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் CIN: U67190MH1999PTC118368 (முன்னர் M/S. லிங்க் இன்மைட் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்) (கோயம்புத்தூர் அலுவலகம்) சூரியா 35, மேம்பளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம், செனர்பாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641028, தமிழ்நாடு, இந்தியா. தொலைபேசி: 0422 2314792 / 0422 4958995 மின்னஞ்சல் : coimbatore@in.mpmms.mufg.com இணையதளம் : www.in.mpmms.mufg.com

இடம்: கோயம்புத்தூர்
தேதி: 18.08.2026

அன்புடன்,
ரூட்ஸ் மல்டி கிளின் லிமிடெட்டிற்காக
என். கார்த்திகேயன்
துணை நோடல் அதிகாரி
மின்னஞ்சல் முகவரி: karthikn@roots.co.in